DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE APROBACION

DA LA ESCRITURA DE REFDRMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA DE-

NOMINADA *" MARTANO ZAMBRANO SEGOVIA, AGENCIA Y REPRESENTA

CIONES MARITIMAS " MARZAM COMPAÑIA LIMITADA "5, EN EL RE -

GISTRO MERCANTIL A MI CARGO”, BAJ0 EL NUMERO DOSCIENTOS  -

OCHO ( 208 ) Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL

MERO TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE ( 367 ) EN ESTA FECHA,

MANTA, 11 DE ABRIL DE 1.996